1436 CPos®
Vista anteriore
Costruzione
Il GEMÜ 1436 cPos® è un posizionatore digitale elettropneumatico con
regolatore di processo integrato opzionale per la regolazione di fluidi,
gas e vapori in combinazione con le valvole di processo ad azionamento
pneumatico. Il posizionatore imposta esattamente la corsa della valvola di
processo. I segnali, provenienti dal sensore di processo (ad es. flusso, livel-

or
sa
N
ot
a
a
pi
è
di
 p
ag
in
a
Numero
d'ordine
550 3 1 030 1),4) 1436S01Z250303000
550 3 2 030 1) 1436S01Z255303000
550 3 4 050 1) 1436S01Z571705000
550 3 5 050 1) 1436S01Z574305000
550 15-25 1 3 030 1436S01Z203603000
550 15-25 3 3 030 1) 1436S01Z251803000
550 32-50 1 3 050 1436S01Z205905000
550 32-50 3 3 050 1) 1436S01Z251705000
554 1 0 030 1436S01Z211003000
554 1 1 030 1436S01Z201503000
554 1 2 050 1436S01Z554605000
554 3 0 030 1) 1436S01Z253603000
554 3 1 030 1) 1436S01Z256803000
554 3 2 050 1) 1436S01Z576205000
555 25-32 1 3 030 1436S01Z203603000
565 1 1 030 1436S01Z292403000
566 1 1 030 1436S01Z292403000
580 1 1 030 4) 1436S01Z200103000
580 1 2 030 1436S01Z201503000
580 1 4 050 1436S01Z556005000
580 1 5 050 1436S01Z554805000
580 15-25 1 3 030 1436S01Z203603000
580 15-25 3 3 030 1) 1436S01Z251803000
580 32-50 1 3 050 1436S01Z205905000
582 1 0 030 1436S01Z211503000
582 1 1 030 1436S01Z200303000
582 1 2 050 1436S01Z551705000
584 1 0 030 1436S01Z211003000
584 1 1 030 1436S01Z201503000
584 1 2 050 1436S01Z554605000
584 3 1 030 1) 1436S01Z256803000
600 15-25 1 2 030 1436S01Z201503000
600 32-40 1 3 030 1436S01Z201103000
600 50 1 4 030 1436S01Z203003000
620 1 3/1-3/3 050 1436S01Z551305000
620 1 4A1-4A3 075 1436S01Z752607500
620 2 3/F 050 1436S01Z562505000
620 2 4AF 075 1436S01Z593707500
620 3 3/D 050 1) 1436S01Z562505000
620 3 4AD 075 1) 1436S01Z593707500
620 15-25 1 0 030 1436S01Z201503000
620 15-40 2 0,1 030 1436S01Z210903000
620 15-40 3 0,1 030 1) 1436S01Z210903000
620 32-40 1 1 030 1436S01Z201103000
620 50 1 2 030 1436S01Z201803000
620 50 2 2 030 1436S01Z211503000
620 50 3 2 030 1) 1436S01Z211503000
630 1 1 030 1436S01Z211503000
650 1 1,2,3,4 030 1436S01Z292403000
650 1 5,6 050 1436S01Z782505000
650 2 1,2,3,4 030 1436S01Z294403000
650 2 5,6 050 1436S01Z792505000
650 3 1,2,3,4 030 1) 1436S01Z294403000
656 25-40 1 050 1436S01Z551705000
656 50-65 1 050 1436S01Z552505000
656 50-65 2 050 1436S01Z592305000
656 50-65 3 050 1) 1436S01Z592305000
656 80-100 1 075 1436S01Z752607500
656 80-100 2 075 1436S01Z593707500
656 80-100 3 075 1) 1436S01Z593707500
687 1 B 030 1436S01Z211503000
687 15-25 1 1 030 1436S01Z201503000

ot
a
a
pi
è
di
 p
ag
in
a
Numero
d'ordine
312 1 1 030 1436S01Z201503000
312 1 2 050 1436S01Z551705000
312 3 1 030 1) 1436S01Z253603000
312 65-100 3 2 050 1) 1436S01Z568905000
314 1 1 030 1436S01Z201503000
314 1 2 030 1436S01Z551803000
410 1,2 0 030 1436S01Z251503000
410 1,2 1 050 1436S01Z252505000
410 1,2 2 050 1436S01Z252505000
410 1,2 3 075 1436S01Z251407500
410 3 0 030 1) 1436S01Z251503000
410 3 1 050 1) 1436S01Z252505000
410 3 2 050 1) 1436S01Z252505000
410 3 3 075 1) 1436S01Z251407500
415 1,2 0 030 1436S01Z251503000
415 1,2 1 050 1436S01Z252505000
415 1,2 2 050 1436S01Z252505000
415 3 0 030 1) 1436S01Z251503000
415 3 1 050 1) 1436S01Z252505000
415 3 2 050 1) 1436S01Z252505000
512 1 1 030 1436S01Z200303000
512 1 2 050 1436S01Z551705000
512 3 1 030 1) 1436S01Z251003000
512 3 2 050 1) 1436S01Z568905000
514 1 0 030 1436S01Z211503000
514 1 1 030 1436S01Z200303000
514 1 2 050 1436S01Z551705000
514 1 5 050 1436S01Z556005000
514 3 1 030 1) 1436S01Z251003000
514 3 2 050 1) 1436S01Z568905000
520 1 3/1-3/3 050 1436S01Z552505000
520 1 4/1-4/3 075 1436S01Z752607500
520 2 5 050 1436S01Z572505000
520 2 6 075 1436S01Z593707500
520 3 7 050 1) 1436S01Z572505000
520 3 8 075 1) 1436S01Z593707500
530 1 1 030 4) 1436S01Z200103000

530 32-50 3 3 050 1) 1436S01Z251705000
532 1 0 030 1436S01Z211503000
532 1 1 030 1436S01Z200303000
532 1 2 050 1436S01Z551705000
532 3 1 030 1) 1436S01Z251003000
532 3 2 050 1) 1436S01Z568905000
534 1 0 030 1436S01Z211003000
534 1 1 030 1436S01Z201503000
534 1 2 050 1436S01Z554605000
534 3 0 030 1) 1436S01Z253603000
534 3 1 030 1) 1436S01Z256803000
534 3 2 050 1) 1436S01Z576205000
536 1 3A1-3A3 050 1436S01Z552505000
536 1 4A1-4A3 050 1436S01Z758605000
536 2 3AN 050 1436S01Z572505000
536 2 4AN 050 1436S01Z597105000
536 3 3AN 050 1) 1436S01Z572505000
536 3 4AN 050 1) 1436S01Z597105000
550 1 1 030 4) 1436S01Z200103000
550 1 2 030 1436S01Z201503000

710 1,2 1 050 1436S01Z252505000
710 1,2 2 050 1436S01Z252505000
710 1,2 3 075 1436S01Z251407500
710 3 0 030 1) 1436S01Z251503000
710 3 1 050 1) 1436S01Z252505000
710 3 2 050 1) 1436S01Z252505000
710 3 3 075 1) 1436S01Z251407500
9415 1 0 030 1436S01Z251503000
9415 1 1 050 1436S01Z252505000
9415 1 2 050 1436S01Z252505000
9415 1 3 075 1436S01Z251407500
9415 3 0 030 1) 1436S01Z251503000
9415 3 1 050 1) 1436S01Z252505000
9415 3 2 050 1) 1436S01Z252505000
9415 3 3 075 1) 1436S01Z251407500
R690 15-25 1 E 030 1436S01Z200903000
R690 15-50 2 E,F,H 030 1436S01Z210903000
R690 15-50 3 E,F,H 030 1) 1436S01Z210903000
R690 32 1 F 030 1436S01Z201503000
R690 40-50 1 H 030 1436S01Z201103000

or
sa
N
ot
a
a
pi
è
di
 p
ag
in
a
Numero
d'ordine
312 1 1 030 4232S01Z201503000
312 1 2 050 4232S01Z551705000
312 2 2 050 2) 4232S01Z575905000
312 65-100 3 2 050 1) 4232S01Z568905000
314 1 1 030 4232S01Z201503000
314 1 2 030 4232S01Z551803000
410 1,2 0 030 4232S01Z251503000
410 1,2 1 050 4232S01Z252505000
410 3 0 030 1) 4232S01Z251503000
410 3 1 050 1) 4232S01Z252505000
415 1,2 0 030 4232S01Z251503000
415 1,2 1 050 4232S01Z252505000
415 3 0 030 1) 4232S01Z251503000
415 3 1 050 1) 4232S01Z252505000
512 1 1,4 030 4232S01Z200303000
512 1 2 050 4232S01Z551705000
512 2 1 030 2) 4232S01Z251503000
512 2 2 050 2) 4232S01Z575905000
512 3 2 050 1) 4232S01Z568905000
514 1 0,3 030 4232S01Z211503000
514 1 1,4 030 4232S01Z200303000
514 1 2 050 4232S01Z551705000
514 1 5 050 4232S01Z556005000
514 2 1 030 2) 4232S01Z251503000
514 2 2 050 2) 4232S01Z575905000
514 3 1 030 1) 4232S01Z211003000
514 3 2 050 1) 4232S01Z568905000
514 8 1 030 1) 4232S01Z251503000
520 1 3/1-3/3 050 4232S01Z552505000
520 1 4/1-4-3 075 4232S01Z752607500
520 2 5 050 2) 4232S01Z572505000
520 2 6 075 2) 4232S01Z593707500
520 3 5 050 1) 4232S01Z572505000
520 3 8 075 1) 4232S01Z593707500
530 1 1 030 4) 4232S01Z200103000
530 1 2 030 4232S01Z201503000
530 1 4 050 4232S01Z556005000
530 1 5 050 4232S01Z554805000
530 2 1 030 2) 4232S01Z250303000
530 2 4 050 2) 4232S01Z571705000
530 3 4 050 1) 4232S01Z571705000
530 8 1 030 1) 4232S01Z250303000
530 8 2 030 1) 4232S01Z255303000
530 8 4 050 1) 4232S01Z571705000
530 15-25 1 3 030 4232S01Z203603000
530 32-50 1 3 050 4232S01Z205905000
530 32-50 2 3 050 2) 4232S01Z251705000
530 32-50 3 3 050 1) 4232S01Z251705000
530 32-50 8 3 050 1) 4232S01Z251705000
532 1 0,3 030 4232S01Z211503000
532 1 1,4 030 4232S01Z200303000
532 1 2 050 4232S01Z551705000
532 2 1 030 2) 4232S01Z251503000
532 2 2 050 2) 4232S01Z575905000
532 3 1 030 1) 4232S01Z211003000
532 3 2 050 1) 4232S01Z568905000
534 1 0,3 030 4232S01Z211003000
534 1 1,4 030 4232S01Z201503000
534 1 2 050 4232S01Z554605000
534 2 0 030 2) 4232S01Z253603000
534 2 1 030 2) 4232S01Z253803000
534 2 2 050 2) 4232S01Z576205000
534 3 0 030 1) 4232S01Z253603000
534 3 1 030 1) 4232S01Z256803000
534 8 0 030 1) 4232S01Z253603000
534 8 1 030 1) 4232S01Z253803000
534 8 2 050 1) 4232S01Z576205000
M

ot
a
a
pi
è
di
 p
ag
in
a
Numero
d'ordine
536 1 3A1-3A3 050 4232S01Z552505000
536 1 4A1-4A3 050 4232S01Z758605000
536 2 3AN 050 2) 4232S01Z572505000
536 2 4AN 050 2) 4232S01Z597105000
536 3 3AN 050 1) 4232S01Z572505000
536 3 4AN 050 1) 4232S01Z597105000
550 1 0 030 3) 4232S01Z093903000
550 1 1 030 4) 4232S01Z200103000
550 1 2 030 4232S01Z201503000
550 1 4 050 4232S01Z556005000
550 1 5 050 4232S01Z554805000

550 32-50 2 3 050 2) 4232S01Z251705000
550 32-50 3 3 050 1) 4232S01Z251705000
550 32-50 8 3 050 1) 4232S01Z251705000
554 1 0,3 030 4232S01Z211003000
554 1 1,4 030 4232S01Z201503000
554 1 2 050 4232S01Z554605000
554 2 0 030 2) 4232S01Z253603000
554 2 1 030 2) 4232S01Z253803000
554 2 2 050 2) 4232S01Z576205000
554 3 0 030 1) 4232S01Z253603000
554 3 1 030 1) 4232S01Z256803000
554 8 0 030 1) 4232S01Z253603000
554 8 1 030 1) 4232S01Z253803000
554 8 2 050 1) 4232S01Z576205000
555 25-32 1 3 030 4232S01Z203603000
555 40 1 4 030 4232S01Z555303000
555 50-80 1 5 030 4232S01Z558303000
555 8-20 1 2 030 4232S01Z200903000
565 1 1 030 4232S01Z292403000
566 1 1 030 4232S01Z292403000
566 2 1 030 2) 4232S01Z294403000
580 1 1 030 4) 4232S01Z200103000
580 1 2 030 4232S01Z201503000
580 1 4 050 4232S01Z556005000
580 1 5 050 4232S01Z554805000

sa
N
ot
a
a
pi
è
di
 p
ag
in
a
Numero
d'ordine
600 15-25 1 2 030 4232S01Z201503000
600 32-40 1 3 030 4232S01Z201103000
600 50 1 4 030 4232S01Z203003000
605 1 0 030 4232S01Z050103000
605 2 0 030 2) 4232S01Z050103000
605 3 0 030 1) 4232S01Z050103000
610 1 1 030 4232S01Z050103000
610 2 1 030 2) 4232S01Z050103000
610 3 1 030 1) 4232S01Z050103000
615 1 1 030 4232S01Z050103000
615 2 1 030 2) 4232S01Z050103000
615 3 1 030 1) 4232S01Z050103000
620 1 3/1-3/3 050 4232S01Z551305000
620 1 4A1-4A3 075 4232S01Z752607500
620 2 3/F 050 2) 4232S01Z562505000
620 2 4AF 075 2) 4232S01Z593707500
620 3 3/D 050 1) 4232S01Z562505000
620 3 4AD 075 1) 4232S01Z593707500
620 15-25 1 0 030 4232S01Z201503000
620 15-40 2 0,1 030 2) 4232S01Z210903000
620 15-40 3 0,1 030 1) 4232S01Z210903000
620 32-40 1 1 030 4232S01Z201103000
620 50 1 2 030 4232S01Z201803000
620 50 2 2 030 2) 4232S01Z211503000
620 50 3 2 030 1) 4232S01Z211503000
625 1 1 030 4232S01Z050103000
625 2 1 030 2) 4232S01Z050103000
625 3 1 030 1) 4232S01Z050103000
630 1 1 030 4232S01Z211503000
650 1 0 030 4232S01Z093903000
650 1 1,2,3,4 030 4232S01Z292403000
650 1 5,6 050 4232S01Z782505000
650 2 0TA 030 2) 4232S01Z093903000
650 2 1,2,3,4 030 2) 4232S01Z294403000
650 3 0 030 1) 4232S01Z093903000
650 3 1,2,3,4 030 1) 4232S01Z294403000
656 25-40 1 050 4232S01Z551705000
656 50-65 1 050 4232S01Z552505000
656 80-100 1 075 4232S01Z752607500
656 80-100 2 075 2) 4232S01Z593707500
658 1 1 030 4232S01Z213803000
687 1 B 030 4232S01Z211503000
687 2 B 030 2) 4232S01Z050103000
687 3 B 030 1) 4232S01Z050103000
687 15-25 1 1 030 4232S01Z201503000

di
 p
ag
in
a
Numero
d'ordine
710 1,2 0 030 4232S01Z251503000
710 1,2 1 050 4232S01Z252505000
710 3 0 030 1) 4232S01Z251503000
710 3 1 050 1) 4232S01Z252505000
9415 1 0 030 4232S01Z251503000
9415 1 1 050 4232S01Z252505000
9415 3 0 030 1) 4232S01Z251503000
9415 3 1 050 1) 4232S01Z252505000
C50 1,2 1,2 030 4232S01Z028003000
C50 1,2 1,2 030 4232S01Z028003000
C50 1,2 3,4 030 4232S01Z440203000
C50 1,2 3,4 030 4232S01Z440203000
C60 1 1 030 4232S01Z072703000
C60 1 1 030 4232S01Z072703000
C60 1 2,3 030 4232S01Z270203000
C60 1 2,3 030 4232S01Z270203000
C60 2 1 030 2) 4232S01Z072703000
C60 2 1 030 2) 4232S01Z072703000
C60 2 2 030 2) 4232S01Z270203000